
Податоци за производот:

WPL 13 ACS classic
239044

Manufacturer STIEBEL ELTRON
% 177

VI
% 4
% 129
% 107
% 156
% 22
% 27

A+++
A++


